
--
FÍřtq fÁ!{lJl.TAEt(o'ot\Nlc(A
fi Ř } zarloocesrt
341"- uNlvEBzlIY
ř. v glzNl

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno sfudenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Akadenický rok 201212013

Anastasiya Kařasevich

Podniková ekonomika r management

vzděláv&cí procesy v organizaci

PaedDr. Dana Egerová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 n€jhorší' N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metoďcký postup qpracoviíní práce
C) Teoreúcký ztíklad práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, $amatika)
F) Foťmaní zplacoýíní pTáce
c) Přesnost fomulací a práce s odbom:finjazykem
H) Práce s odbotíou liteťaturou (normy, citace)
I) Práce se zďÍaniční literaturou, úrcveň souiÍÍtu v cizimjazyce
o celkoÚ posfup řešení a práce s infoÍmacemi
K) Záýěry praoe a jejich formulace
L) splnění cílů pÍáce
M) odbomý přínos pÍáce (plo teodi, pro plaxí)
N) spolupráce autoÍa s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky prríce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný t€nto }ýsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji kJasi|úovat bďa|ářskou práci klasilikačnim srupněm:)

1234N
xtr!!!
!xn!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!n!
!x!tr!
!x!!!
trx!!!
!x!!!
!x!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|ašiÍikačního stupně:3

Bakalrťská práce se zabývá problematikou vzdělávacích procesů ve zvoleném podniku. Je členěna na
část teoretickou a praLtickou. v teoÍetické ěásti studentka s využitím relevantních zdrojů zdařile
.vymezuje klíčové pojmy související s řešeným tématem. Úvod praktické části tvoří struěná
charakteristika podniku. V nísledující kapitole se autorka věnuje systému vzdělávání v daném
podniku. Kapitola je přehledně zptacoýaná, má ale převážně popisný charakter, se získan]ími
iďormacemi autolka dríle pracuje minimríně. K anal]he a zhodnocení vzdělávlíní v oryanizaci vhodně
využila dotazníkové šeaení' Realizované šetŤení je zpracoviíno a ryhodnoceno v poťebném rozsahu.
Diskutabilíí je fomulace někteÍých otázek dotazníku a Íol'rrěž jejich interpretace. v návlhové části



." ' rÁKuLTA EKotv o |!' lc l(A
6 

- " ;  
)  zamoocrsx .

:  ý P lzNl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

au1orka formuluje náwhy spíše v obecné místy až zkIaÍkoyité poloze. Jasnějšímu \Yzněni návrhů by
pÍoto Fospělo jejich konlcétnější obsahové rozpracoviíni. v práci se lrysk1tují dílěí stylistické
nedostatky' které jsou způsobeny zejména jazykovou bariérou. Celkovou úroveň práce ale výraaě
neovlivňuj i.
váledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakaiářskou práci studentky Anastasiy Kamsevich
k obhaiobě Dřed státní komisí.

otrízlry a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě':

1) ve práci uvádíte (s. 51), že zaměstnanci nejsou motivoviíni ke vzděláviíní' Jakým způsobem (komě
již zmíněného v texfu) byste motivďa zaněstnance k účasti na vzdělávácích akcích?
2) Uveďte možné bariéry v}.užívání tzv' modemích způsobů vzděIávání v daném podniku?

V Plzni, dne lJ. 5. 2013

atp1\uo rr,1,1C\X
Podpis l1ódnotitele

M€todické poaáÍItrty:
l oanačte \'ýsledek kontroly plagiátorství' kterýjst€ z^daya doPofiálnzČIJ a odůvodněte níŽe při odůvodněnÍ

klasifikačního stupně.
, KIiknutín na po]e }ybeÍte poádovaný kvaliÍikační stupeň'
3 stručně zdůvo.lněte na}Ťhovaný klasifikační sfup€ň, odůvodnění zpracljte v rozsahu 5 - 10 věL.
4 otázkf a připomínky k b]ižšímu }Ysvětlení pfi obhajobě dvě až ťi otázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte n€jpozději do 20' 5. 2013 spolu s prací na seketa át KPM.
Posudek musi bý opařen vlastnoruěnim podpisem nodře (pro lozezl.á!í originálu).


